
Projekt 
 
z dnia  21 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Spraw Społecznych i Obywatelskich Rady Miejskiej 
w Grójcu na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się następujący plan pracy Komisji Spraw Społecznych i Obywatelskich Rady Miejskiej 
w Grójcu na rok 2025: 

1. Omawianie i opiniowanie projektów uchwał. 

2. Zgłaszanie i opiniowanie wniosków oraz konsultowanie spraw dotyczących edukacji publicznej, kultury, 
sportu, porządku publicznego i bezpieczeństwa. 

3. Rozpatrywanie spraw bieżących i zgłaszanych inicjatyw przez mieszkańców. 

4. Współpraca z dyrektorami oraz przedstawicielami placówek oświatowych z terenu Gminy i Miasta 
Grójec w ramach działań związanych z ich funkcjonowaniem. 

5. Współpraca z dyrektorami i przedstawicielami ośrodków kultury, sportu i rekreacji w zakresie realizacji 
przedsięwzięć oraz działalności podległych im placówek. 

6. Współpraca z przedstawicielami instytucji porządku publicznego i bezpieczeństwa mieszkańców 
w zakresie profilaktyki i prewencji oraz działań prozdrowotnych. 

7. Współpraca ze stowarzyszeniami i organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie Gminy 
i Miasta Grójec w realizacji ich zadań statutowych służących mieszkańcom. 

8. Udział członków Komisji w uroczystościach, imprezach spotkaniach, przeglądach i debatach w szkołach, 
instytucjach i obiektach na terenie Gminy i Miasta Grójec. 

9. Komisja plenerowa w placówkach oświatowych, których organem prowadzącym jest Gmina Grójec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Spraw Społecznych i Obywatelskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A1088E7-40EA-4EC6-9CB8-E939B0C4E7E2. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/.../24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


